1581 – Pietro Boninsegni – Beni familia, fol. 688, 681, 759.

1584 – Monaldo Monaldeschi – Bene familia, fol. 187.

**p. 262**

1600 – Scipione Ammirato, Historiae florentine – Bene familia, fol. 397, 411, 467, 479, 550.

**p. 263**

**BENEDICTI**

1130 – In Archivio S.tae Praxedis – Anno 1130. Pontificatus Anacleti papae 2.i anno 1°. Venditio unius petij vineae sitam ad Aquam Tutiam foris portam Numentanam inter hos fines: à 1° latere tenet Sanctus Andreas, à 2° bona S.tae Agnetis, à 3° Joannes de Burqua, à 4° tenet ecclesia S.tae Praxedis, facta per Basilium et Arrozzam uxorem eius, de consensu Desiderij card.lis tituli S.tae Praxedis, Amabili et Micinae coniugi eius, Joannes Sartode, Gregorius de Benedicto, Azzo de Seniorino, Tiniosus de Maijo, Joannes Robertus Nicolai de Hom testes. Falconius scriniarius.

1163 – In d° Archivio S.tae Praxedis – Sententia lata à Roberto primo defensore et Paulo Dativo, de consensu Landulfi iudicis in

**p. 264**

causa advocati quae absolvitur Theobaldus Oddonis Lotarij à petitione 3.ae partis unius casalis, positae in Carrano, et fructum quos petebat adversus eum Saturninus qui asserebat suam locationem esse factam ab ecclesia S.ti Joannis ante Portam Latinam. Thomas de Via Lata, Nicolaus de Alberto, Gualterius Raynaldi, Joannes Rodulphi, Cencius de Benedicto testes. Henricus Oddonis scriniarius.

1200 – In d° Archivio S.tae Praxedis – Anno 3° pontificatus Innocentij 3.ij. 1200. Locatio unius petij vineae positae extra portam Numentanam ad Aquam Tutiam inter hos fines: à primo latere est viculus communis, à 2° Gregorius Joannis Sorici, à 3° Angelus Perusinus, à 4° tinet dicta ecclesia. Factam per Romanum abbatem S.tae Praxedis, de mandato Gotfredi [Caetani] card.lis tituli eiusdem ecclesiae, cum consensu

Benedicti Pb.ri Antonij et Salvi Paschalis et Pb.ri Petri Isson ad favorem Toscani, Stephanus Papanoni, Satius Petri Rubei, Angelus Denani, Joannis Benedicti testes.

1465, 29 jun. – In Archivio hospitalis Lateranen. – Testamentum Francisci Colae Benedicti dicti alias

**p. 265**

Zampello de anno 1465 die penultima junij, in quo sibi universalem haeredem instituit Ritam filiam infantem, volens quod si dicta eisse filia quandocumque morenretur in pupillari aetate, aut alias sine legitimis filij succedat hospitale quod certas terras de Greppine Loysius Angeli novella [...] not.s et adverte quod huic testamento est obligatum instrumentum dictarum terrarum.

1466, 13 aug. – In d° Archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum venditionis cuiusdam domus terrineae cum sala, cameris, tinello, porticum et horto alijsque pertinentijs sita in regione Campitelli, iuxta res haeredum q. Mariani de Buccabellis et Gregorij sui fratris, cui ab uno latere est via publica et alij sui fines, factae per dominam Agnetem uxorem D. Antonij de Barcellonibus regionis Pineae et D. Catharinam relicta q. D. Jacobi de Surdis de regione Columnae, nobili dominae Aureliae q. Ambrosij Butij Benedicti de Tibure habitatrici Urbis in regione Campitelli pro pretio 250 florenorum, de anno 1466 die 13 augusti. Camillus de Benimbenis civis romanus notarius, non tangit hospitale.